†) *Ημιμόχθηρον* e Platonis Rep. I. 588. D. Nunnesius citat; Hoeschelius Philonem adjungit in Libro πρὸς διατάσσην (ita MS.) τὸ μὲν δωροδοκεῖν ἐπ' ἀδίκοις, παρπονήρων ἔστιν ἀνθρώπων ἔργον· τὸ δ' ἐπὶ δικαῖοις, ἵψ' ἡμισείχ πονηρευομένων· εἰςὶ γὰρ εὐπάροντοι τινὲς, ἡμιμόχθηροι, δικαιιάδικοι p. 719. hoc postremum interendum Lexicis. Illo etiam Galenus utitur de differ. Febr. II. 16. 146. E. Comm. II. in Aphor. 47. 85. D. T. IX. Synes. de Prov. II. 127. Suid. et Zonar. *Ημικάκως*, quod Nunnesius ex Arist. Thesm. 449. producit, cautio est, ne pro τέως μὲν οὖν ἀλλ' η κακῶς illatum sit; sed adjectivum ex Euthycle et Sophocle affert Pollux VI. 161. ex Alexide Antiatt. Bekk. p. 98. *Ημίκακον* τὸ κακὸν ην nescio quis ap. Suid. s. Σπάδαιν.

††) Cum aoristo junxit Thucydides L. V. p. 403. τοὺς μὲν ὑπάρχοντας πολεμίους μεγαλύνετε· τοὺς δὲ μηδὲ μελήσοντας γενέσθαι ἄκοντας ἐπάγεσθε. Hoeschel. Nunne-

Κραυγασμός: παρακειμένου τοῦ κενραγμός εἰπεῖν,
ἔρει τις ἀμαθῶς κραυγασμός. ^{a)} †)

a) Hic articulus in Ed. Pr. V. et Phavor. non comparet.

sius nihil aliud nisi Thomae sententiam latinis verbis reddidit; de qua accuratius, quam hoc loco fieri potest, dicetur in Parergis.

†) Thomas adjungit, nec κραυγής dici posse et κραυγήν usurpandum pro βοήν. Suidas: Κενραγμόν τὴν βοήν, *Ἀττικοί. Nunnes.* Apud Thomam βοή δέ est interpretationum τοῦ κενραγμός et non recte intellexit Nunnesius. *Pauw.* Hanc conjecturam merito explosit Oudendorpин ad Thom. p. 522. Antiquum verbi κραυγάζειν usum poetae veteris testimonio ap. Plat. Rep. X. 308. T. VII. η λαλέσσα κύνων ἐκείνη κραυγάζουσα cognitum habemus; novo inter oratores exemplo Demosthenes c. Conon. p. 1258. 26. κατιδὼν δ' ἡμᾶς καὶ κραυγάσας, quod aut ignotum Grammaticis aut ob solitudinem suam contemtum fuit. Atticista Bekk. p. 396. ἀνέκραγεν, οὐκ ἀνεκραύασεν, καὶ πάντα τὰ ὄμοια οὗτως· quae eadem in Suidae Lexico leguntur. Sed quum haec praecepta expromerentur, vitium jam ita inoleverat, ut extirpari non posset; multa sunt ejus in LXX interpretibus et libris sacris, multa etiam apud profanos indicia. v. Galen. de Locc. Affect. IV. 11. 475. D. Arrian. Epict. I. 18. 10. Nicet. Ann. IV. 7. 78. Anna Comn. XIV. 421. B. Hesych. s. *Ιαζεν*, Schol. Eur. Orest. 1550. Arat. Dios. v. 181. κατακραυγάζειν Suid. s. *κατεβοῶ*, quo Lexica carent. Substantivum κραυγασμός a Diphilo usurpatum esse docet Antiatt. Bekk. pag. 101. qui in hac causa non plus auctoritatis habet quam Epicurus, cuius ἱερὰ ἀνακραυγασμata Cleomedes irridet Cycl. Theor. II. pag. 61. Pro κραυγμός ap. Procop. Bell. Goth. IV. 14. 606. cod. Vatic. κραυγή exhibet; in Parthen. c. V. pro ἀνακραυγούσῃς Bastio Ep. Cr. pag. 219. ἀνακραγούσῃς, mihi potius dilatatis syllabis ἀνακραυγάζουσῃς, apud Herodotum vero I. 111. non κραυγάνομενον, sed κραυγανόμενον (ut πλαγγάνω) legendum videtur; Blomfieldio ad Pers. p. 189. placet κραυγαινόμενον.*). Cum illo cadunt etiam derivata vocabula κραυγα-